(tpud S. .£giiliiiiii per nxmain (.lirysofjoni eie.

VII idus ìuKembris, indici, xii, a»/!0 doininicae

iiicaniiilioiiix MC\I\ compiiln Pisnnn
, quod

rcspondel unno 1118. (u) Malth. vn, 12. (b. T.)
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Indu'cenliain
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IX.

Conres/fìo iiKÌuliientiae milllanlibiis prò

rccupcratiune Ecdesiae Ci\ef.(ii-A lujusla-

nae, vd aliquid doixinlibus prò ciusdem

reparalione (I).

SUMM.ARIUM

Gelasiiis ad Caesarauguslaiios scribi!.— lii-

ilulyenliam eis impertilur, qui vel peri-

culis se obiiciunl prò Caesarau^ustana Ec-

clesia, vel ei opibus siibveiiiunt.

fielasias episcopns servas servorum Dei ezercitui

CKristianorum, civitatem Caesaraugnstanam

obsidenti, et omnibas catholicae fidei (.a'.tori-

bus, salatem et apostolicam benedictionem.

Literas devolionis veslrae iiispesiinus;

composilioni, quam prò Caesar-.\ugiislano

electo ad Sedem Apostolicam (2) diixisiis,

favorem liLenler acconiodavimus. Eiiin-

dem ergo electum nostris, tamquam beati

Petri manibus, largiente Doniino, coiise-

cratum remitteiitesad vos, benedirtioncm

vobis aposiolicae visitationis impcndimus:

aequam omnipolenlis Dei misericordiam

imploraiiloi, ut per sanclorum preces

et merita, opus suum ad honorem .siium,

et Ecdesiae suae dilalalionem, vos faciat

operar!. Et quoniam et vos ipsos, et ve-

stra extremis obiicere periculis decrevi-

slis, si quis vestrum accepta de peccatis

suis poenitentia in expedilione hac mor-

tuus fuerit, nos cum sanclorum merilis,

et totius catholicae Ecdesiae precibus, a

suorum vinculis peccalorum obsolvimus.

Caelerum, qui prò eodem Domini servitio,

vel laborant vel laboraverini, et qui prae-

fatae urbis Ecdesiae , a Sarracenis et

Moabilis dirulae, unde reficialur, et cle-

ricis ibi Deo famulantibus, unde pascan-

tur, aliquid donant, vel donaverint, se-

cundum laborum suorum et beneficiorum

(I) Edidit Baronius anno 1118. (2) Lege di-

rexitti».
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suorum, Ecdesiae impensorum , quauii-

tatem, ad episcoporum arbitrium, in quo-

rum parochiis deguut, poenitenliarum

suarum remissioncm et indulgenliam con-

sequantur.

Data Alesti , quarto idus decembris,

poutilicatus nostri anno primo.

Dal. die 10 decembris anno Domini 1118,

- ponlif. anno i.
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X.

Coiìpnnatio honorum omnium, privilegio'

rum ac immwiitafum monasterii Clu-

niacensis, cuius abbati dalmalicae et san-